

KF 2020 A/S

Vester Kær 28, 6950, Ringkøbing

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 41 02 22 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Thomas Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KF 2020 A/S Vester Kær 28 6950, Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 02 22 64 Stiftet: 13. december 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Stubkjær Pedersen, formand Jeppe Mühlhausen Finn Allan Stubkjær Pedersen Martin Stubkjær Maller Mette Keller Stubkjær Gitte Ottosen
Direktion	Martin Stubkjær Maller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Best Energy Holding ApS Morsbøl Skolevej 33, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kurbad ved Ringkøbing Fjord.

Usædvanlige forhold

Selskabet har været ramt af tvangsnedlukning på grund af udbrud af COVID-19. Det har betydet, at virksomheden ikke har kunnet gennemføre planlagte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.125.043 kr. mod 650.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.316 kr. mod -542.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejeren om, at denne fortsat vil understøtte driften og likviditeten i selskabet. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	13/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	2.125.043	650.833
3 Personaleomkostninger	-1.858.105	-1.341.132
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.621	0
Resultat før finansielle poster	253.317	-690.299
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.001	-4.901
Resultat før skat	251.316	-695.200
Skat af årets resultat	-57.000	153.100
Årets resultat	194.316	-542.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.316	0
Disponeret fra overført resultat	0	-542.100
Disponeret i alt	194.316	-542.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.846	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.846</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.846</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	290.171	201.000
Varebeholdninger i alt	<u>290.171</u>	<u>201.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.645	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	522.717	0
Udskudte skatteaktiver	68.000	125.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.100
Andre tilgodehavender	11.329	72.079
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.896</u>	<u>1.825</u>
Tilgodehavender i alt	<u>612.587</u>	<u>227.004</u>
Likvide beholdninger	<u>173.006</u>	<u>127.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.075.764</u>	<u>555.178</u>
Aktiver i alt	<u>1.203.610</u>	<u>555.178</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-347.784	-542.100
	Egenkapital i alt	<u>52.216</u>	<u>-142.100</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>79.471</u>	<u>60.591</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.471</u>	<u>60.591</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.379	218.112
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.682
	Anden gæld	<u>802.544</u>	<u>360.893</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.923</u>	<u>636.687</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.394</u>	<u>697.278</u>
	Passiver i alt	<u>1.203.610</u>	<u>555.178</u>
1	Forudsætning for going concern		
2	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2019	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-542.100</u>	<u>-542.100</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-542.100	-142.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>194.316</u>	<u>194.316</u>
	<u>400.000</u>	<u>-347.784</u>	<u>52.216</u>

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejeren om, at denne fortsat vil understøtte driften og likviditeten i selskabet. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året består af kompensationer efter gældende hjælpepakker. Kompensationer er opnået efter, at kurbadet har været tvangsnedlukket som følge af udbrud af COVID-19. Kompensationer 977 t.kr. er indregnet under bruttofortjeneste.

	1/1 2021 - 31/12 2021	13/12 2019 - 31/12 2020
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.667.240	1.228.570
Pensioner	137.738	80.958
Andre omkostninger til social sikring	53.127	31.604
	<u>1.858.105</u>	<u>1.341.132</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.000
Andre finansielle omkostninger	2.001	901
	<u>2.001</u>	<u>4.901</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	79.471	60.591
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>79.471</u>	<u>60.591</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>60.591</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale med en tilknyttet virksomhed om forpagtning af kurbad. Den årlige leje er aftalt til 480 t.kr. Aftalen er uopsigelig for lejer frem til 1. januar 2030.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Best Energy Holding ApS, CVR-nr. 32 28 08 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.